P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  P A R A N A G U Á  –  P R

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E

RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL DE ABERTURA Nº04/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Paranaguá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos

de sua discricionariedade, retifica o Edital de Abertura nº04/2017 do Processo Seletivo

Simplificado a saber:

Art.1° Fica ACRESCIDO na tabela 3.1 do edital de abertura, cargo de Agente Comunitário

de Saúde, Unidade de Saúde – ESF "Domingos Lopes do Rosário - Serraria do Rocha”, os

bairros abrangentes: Vila Alboit, Rocio e Guadalupe.

Art.2º Fica EXCLUÍDO o subitem 17.3.1 do edital de abertura nº 04/2017.

Art.3º O Edital de Abertura nº 04/2017 será consolidado de forma a contemplar as

alterações desta retificação.

Art.4º Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 14 de setembro de 2017.

Marcelo Elias Roque

Prefeito do Município de Paranaguá